
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2021 года  № 30-2 

Санкт-Петербург  

 

О рассмотрении жалобы Утургаули Н.И., Бобковой Г.А. 

 

В Территориальную избирательную комиссию № 37 поступила жалоба 

Утургаули Н.И. и Бобковой Г.А. о том, что 19 сентября 2021 года  

в помещении избирательного участка № 564 был вскрыт сейф, в котором 

находились запечатанные сейф-пакеты, помещенные туда 17.09.2021, для 

того, чтобы достать печать. Рассмотрев факты, изложенные в жалобе и 

объяснения председателя участковой избирательной комиссии № 564 

Жернаковой П.С., Территориальная избирательная комиссия № 37, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссий по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6, р е ш и л а: 

 

1. Признать жалобу Утургаули Н.И. и Бобковой Г.А. необоснованной.  

2. Поручить руководителю Рабочей группы Янус Н.Ю. подготовить  

и направить ответ заявителям. 

3.  Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 37 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г.  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


